
kwasowy
skutecznie usuwa nalot fugowy, cementowy, wapienny, rdzę itp.
nie wolno stosować do płytek z kamienia naturalnego zawierającego wapień np. marmuru
do czyszczenia elewacji klinkierowych

7120 CERAMIC CLEANER
ŚRODEK DO USUWANIA POZOSTAŁOŚCI PO ZAPRAWACH KLEJĄCYCH, MASACH FUGOWYCH 
ORAZ INNYCH ZAPRAW CEMENTOWYCH Z POWIERZCHNI PŁYTEK

7120 ceramic cleaner  stosuje się  do usuwania  pozostałości po wszystkich zaprawach klejących, 
masach fugowych i innych zaprawach cementowych. Efektywnie usuwa resztki cementu, wapna, 
plamy wodne, rdzę i in. z płytek ceramicznych, klinkierowych, kamiennych, powierzchni z tworzyw sztucznych, 
chromowanych, stalowych i in. Nie wolno stosować na płytkach zawierających wapień np. marmuru.   

Mieszanie: Miesza się z wodą w proporcji  1 część 7120 ceramic cleaner na 2 części  wody. Skoncentrowany stosuje się 
na bardzo mocno zabrudzonych powierzchniach.

Nanoszenie: Porowate i chłonne podłoża należy najpierw zmoczyć wodą. Rozprowadza się szczotką, gąbką lub poduszką 
padmaster dobrze wcierając. Pozostawić na 2-5 min. po czym dobrze zmyć wodą.

Temperatura: Temperatura stosowania powyżej 0oC.

Czas schnięcia: Po naniesieniu środek należy pozostawić na 2-5 minut, a następnie dobrze spłukać czystą wodą.  

1 l  7120 ceramic cleaner  wystarcza na 5-15 m2.

Współczynnik pH w stanie skoncentrowanym: 0,9
Współczynnik pH w stanie rozcieńczonym 1:2: 1,25
Współczynnik pH w stanie rozcieńczonym 1:5: 1,40

Czystą wodą bezpośrednio po użyciu. 

1 litrowe butelki plastikowe.

Przechowywać i transportować w temperaturze powyżej 0oC. Chronić przed nadmiernym ciepłem i słońcem.
Produkt w oryginalnym i nieuszkodzonym opakowaniu można magazynować min.1 rok od daty produkcji.

Działa żrąco na skórę. Należy używać rękawic. Chronić przed dziećmi. 
W razie kontaktu z oczami zmyć obficie wodą.

Ocena PZH Nr HK/B/1885/02/98. Poświadczenie Jakości przez Instytut Budownictwa Politechniki Wrocławskiej 
na podstawie przyjętych badań w/g raportu “U" nr 14/96.

Zastosowanie:

Zużycie:

Czyszczenie narzędzi:

Opakowanie:

Atesty:

Warunki higieny pracy:

Przechowywanie i transport:

Dane techniczne:

Produkt należy do grupy: ŚRODKI DO CZYSZCZENIA I KONSERWACJI


